講習会申込書
	申込日

日本原子力学会　標準課宛
下記の通り，日本原子力学会の講習会への参加，技術レポートの購入を申し込みます。
○申込締め切り日：2016年5月9日（月）
○技術レポート「発電用軽水型原子炉の炉心及び燃料の安全設計に関する報告書:2015第１＋２＋３分冊セット」（2015年10月21日発行）(会員：13,500円，非会員：17,010円（いずれも税込み）)を申込頂いた場合は，講習会当日にお渡しします。事前に入手を希望される方は申込書の備考にその由記載下さい（送料540円）。
○講習会当日は標準を販売しませんので，ご了承ください。
講習会開催日：2016年5月16日（月）
	参加者ご氏名
	ご所属
	種別
（□をチェック（■）にして下さい）
	以下のどちらかを選んで下さい（○を付けてください）

	参加費
（技術レポート込み）
	参加費
(技術レポート不要)

	□正会員
	30,780円
	21,600円

	□非会員
	44,550円
	32,400円

	□学生会員
	20,520円
	10,800円

	□学生非会員
	29,160円
	16,200円

※会員には賛助会員を含みません。参加費は全て税込みです。
	ご氏名

	会社名・ご所属

	送付先住所
	（〒　　　-　　　　）

	電　話

	Email

	請求書宛名

	会員番号(受付番号)

	備考

連絡先等（請求書送付先）
注：必要事項をご記入いただけば，別フォーマットでお申し込みいただいても結構です。
（原子力学会への入会のお勧め）
平成28年度入会（4月以降の入会）の初年度会費は、正会員10,000円、学生会員5,000円です。入会金は、正会員2,000円、学生会員無料です。
講習会に参加される方で会員でない方は、この機会にぜひご入会下さい。
詳細は、http://www.aesj.net/join_membership/member_join_id
をご覧下さい。
別紙２